АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.08.2018г.                              с.Нижнечеремошное                        № 63
О внесении изменений в постановление администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.07.2017 № 42 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
На основании протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 26.07.2018 № 7/100в-3-18, в целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов Нижнечеремошинского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об антинаркотической комиссии Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, следующие изменения:
а) пункт 1.1 Положения изложить в новой редакции:

«1.1 Антинаркотическая комиссия - в пределах своей компетенции организующая исполнение законодательства Российской Федерации о наркотических средствах, психотропных веществах и об их прекурсорах.»

б) пункт 3.1 Положения – исключить.
Глава Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области              Е.Ш.Бельгибаев

Синяговская М.С.
67-288

2
2